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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K68321203V

2. Data e Regjistrimit 29/12/2006
3. Emri i Subjektit "EUROKOS"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2006
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes Kukes  KUKES PRANE URES GJAHTAREVE 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim i ulet dhe i larte,ndertim komplet i objekteve 
ndertimore ,i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve 
sportive.shumice e pakice te materialit te drurit,shtrirja e 
asfaltit,nxerrja e zhavorrit e reres,prodhim i produkteve me 
beton,cimento,gur dekorativ,allcise,analiza laboartorike 
gjeometrike.mbikqyrja e puneve ndertimore
Ismet Shamolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/01/2017                Deri: 24/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët YlberShamolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: "EUROKOS"

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-091253-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 28/12
/2006

Numri i Vendimit:36869, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:28-12-2006. Emri I subjektit:"EUROKOS" Forma ligjore:Sh.p.k. Data e 
themelimit:12-12-2006. Kohezgjtja:Pa afat. Selia:Rr: Nacionale prane ures 
Gjashtemetroshe Kukes. Kapitali:100.000 leke. Objekti:Ndertim i ulet dhe i larte,ndertim 
komplet i objekteve ndertimore ,i autostradave,rrugeve,aeroporteve dhe objekteve 
sportive.shumice e pakice te materialit te drurit,shtrirja e asfaltit,nxerrja e zhavorrit e 
reres,prodhim i produkteve me beton,cimento,gur dekorativ,allcise,analiza laboartorike 
gjeometrike.mbikqyrja e puneve ndertimore. Perfaqesuesi ligjor:Ismet Shamolli. Ortaket: 
Ylber Shamolli.

Lista e Dokumenteve:
Tirana-MGJ-27-October-20070004.pdf

10/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-554336-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  Nr. 1, date 20.05.2011 ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismet Shamolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/12/2006")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismet Shamolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB72940C-40ED-49A2-A051-2D98DA209B97
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Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-665114-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit " Për Vënin e Sekuestros  Konservative" 
Nr.158-456 Prot,  date 23.01.2012, te  Shoqerise Përmbarimore  Private  "Shoqëria 
Sherbimi Përmbarimor Privat A.E.F " shpk,  ku urdherohet QKR: Për vëndosjen e masës së 
sekuestros konservative  në aksionet e palës debitore shoqëria "EUROKOS" shpk, me 
NUIS(NIPT) K68321203V, me përfaqësues ligjor Ismet Shamolli. Aksionet e mësipërme 
do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-550519-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.750 Prot, datë 04.07.2014, "Për 
Vënien e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shoqëria "E.G BAILIFF'S SERVICES", 
ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e 
zotëruara nga debitori, shoqëria "EUROKOS" me NIPT K68321203V, për ekzekutimin e 
Titullit Ekzekutiv, Vendim Gjyqësor Nr.69, datë 01.04.2014 i Gjykatës së Rrethit Gjyqësor 
Kukës.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-635490-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-864817-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBA1B45-A20A-486C-93D2-AC2099E6EC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3427F5F-6A7D-4D53-A103-B485F39FE594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=774A0ABD-B98D-4BA0-844C-36B48044BC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FE6246-9BF7-45FD-9AAF-61CAC6B8CF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101F7328-5450-4287-AD1A-085FA37746FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=101F7328-5450-4287-AD1A-085FA37746FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CD3517C-A991-419E-9A88-10D46AF4F25F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B14582-0E7A-4F36-861D-2AE5E4E1ED8E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-001131-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

27/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-124764-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Vendim i asamblese se ortakeve date 24.01.2017,  per 
riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismet Shamolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/05/2011")            u be              ("24/01/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ismet Shamolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("24/01/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-176243-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.239/70 Prot,  date 
25.01.2017,protokolluar nga QKB me Nr.1178 Prot., date 26.01.2017, leshuar nga 
Shoqeria "Prestige Bailiff Services " sh.p.k,  ku urdherohet: Heqja e masës së sekuestros 
konservative  mbi aksionet/kuotat e palës debitore shoqëria "EUROKOS" shpk, me 
NUIS(NIPT) K68321203V dhe  përfaqësues ligjor Ismet Shamolli.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07DBA356-F33E-4CB2-884A-0444CB33FC7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8D9A52-8D8D-40B0-BA1B-75CB1B9C1502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8D9A52-8D8D-40B0-BA1B-75CB1B9C1502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7A21FB-0C45-4C03-92B6-C3E629E6E294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5FC32B-044E-4B4B-B066-41B5DD586530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A29FDAF-9837-47AA-8353-6D580D152D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BCB143-B33B-48B1-98DA-560C2B089924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BCB143-B33B-48B1-98DA-560C2B089924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805619B6-AB40-4995-8CF8-B76EF27305AC
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 13/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63131D93-324C-481D-8D8D-9C39B184FF33

